
Drodzy Uczniowie i Rodzice 
 
W związku z nowymi uregulowaniami prawnymi wprowadzonymi przez Ministerstwo 
Edukacji Narodowej, od 25 marca 2020 r. szkoła prowadzi kształcenie na odległość. 
 
Zajęcia z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość będą realizowane 
w szczególności z wykorzystaniem środków komunikacji elektronicznej 
zapewniających wymianę informacji między nauczycielem, uczniem lub rodzicem, 
takimi jak: 
 

 poczta e-mail pspszewnicaelearning@gmail.com; 
 lekcji online; 
 materiałów i funkcjonalności Zintegrowanej Platformy Edukacyjnej 

udostępnionej przez ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania pod 
adresem www.epodreczniki.pl . 

 
Realizacja celu nauczania, przy zachowaniu bezpieczeństwa fizycznego  
i psychicznego, w tym związanego ze stanem zagrożenia epidemiologicznego oraz 
zagrożenia związanego z cyberprzemocą. 
 
Zajęcia będą odbywały się w godzinach 8:00-14:30 - wg. planu. 
 
Ocenianie pracy uczniów ze wszystkich przedmiotów będzie odbywać się na 
podstawie różnych aktywności ucznia: prace pisemne wykonane samodzielnie  
i przekazane nauczycielowi, aktywność podczas lekcji online - wypowiedzi ustne, 
wykonanie zadań zleconych do wykonania przez nauczyciela w określonym czasie itp. 
Oceny, tak jak w normalnym trybie nauki, będą wstawiane.  
 
Każdy nauczyciel będzie dostępny  8:00 - 16:00 i udzieli odpowiedzi na zadane 
pytanie.  
Jeśli jest potrzebna konsultacja,  proszę ustalać termin i formę z nauczycielem. 
 
Wszyscy nagle znaleźliśmy się w bardzo trudnej sytuacji i musimy w krótkim czasie 
dostosować się i zorganizować życie i pracę.  
 
Zapewniam, że nauczyciele są bardzo zaangażowani, starają się dostosować formy 
pracy i materiały edukacyjne, co nie jest w tak krótkim czasie łatwe. 
 
Serdecznie pozdrawiam wszystkich uczniów  i rodziców, życzę przede wszystkim 
zdrowia, spokoju i wytrwałości. 

 
Z poważaniem, 

 
Dyrektor 

Szkoły Podstawowej w Szewnicy  
 

Urszula Trzciakowska 
 

http://www.epodreczniki.pl/

